
Dachstein-Exkursion 2019
Teilnehmer/-innen des 2. Termins (Mittwoch-Freitag) Stand: 26.5.2019

ID Vorname Familien- oder Nachname E-Mail Mobiltelefon Rückmeldung Schneeschuhe

BL Hermann Klug hermann.klug@sbg.ac.at +436803041951 ok, schneeschuhe gewünscht 1

BL Alfons Koller kol@ph-linz.at +436647353084 ok 1

BL Johanna Eidenberger johanna.eidenberger@ph-ooe.at +436769331351 abgesagt 1

BL Wolfgang Kuschnigg kuw@ph-linz.at +436644240729 ok 1

David Paul Bauer-Öppinger david.bauer@ph-linz.at +436604161600 absage 0

1 Sabine Baumgartner sabine1.baumgartner@ph-linz.at +436601982205 ok, equipment vorhanden 0

2 Manuel Brandhuber manuel.brandhuber@ph-linz.at +436803073262 ok, schneeschuhe gewünscht 1

Christian Brunner christian1.brunner@ph-linz.at +436503070677 absage 0

Michael Buchberger michael1.buchberger@ph-linz.at +4369919980828 absage 0

3 Tom Buchner tom.buchner@ph-linz.at +436604454154 ok, equipment vorhanden 0

4 Sarah Maria Danner sarah1.danner@ph-linz.at +4367762191161 ok, schneeschuhe gewünscht 1

5 Andreas Ebetshuber andreas.ebetshuber@ph-linz.at +436507702507 ok, schneeschuhe gewünscht 1

6 Michael Enzenhofer michael.enzenhofer@ph-linz.at +43676814227761 ok, equipment vorhanden 0

7 Katharina Sophia Falkinger katharina.falkinger@ph-linz.at +436802436614 ok, schneeschuhe gewünscht, Stöcke 1

8 Harald Fichtner harald.fichtner@ph-linz.at +4366473876435 ok, schneeschuhe benötigt 1

9 Christoph Fischer christoph.fischer@ph-linz.at +436509980901 ok, equipment vorhanden 0

10 Jana Lea Haas jana.haas@ph-linz.at +436767802202 ok, schneeschuhe gewünscht 1

11 Verena Hager verena.hager@ph-linz.at +6763638233 ok, schneeschuhe gewünscht 1

12 Melanie Silvia Hatzmann melanie.hatzmann@ph-linz.at +436505100283 ok, schneeschuhe gewünscht 1



ID Vorname Familien- oder Nachname E-Mail Mobiltelefon Rückmeldung Schneeschuhe

13 Martha Hofmann martha.hofmann@ph-linz.at +436506868766 ok, schneeschuhe gewünscht 1

?? Elisabeth Hüthmair elisabeth.huethmair@ph-linz.at +436649164212 sollte kommen, da Themenprobleme 1

14 Simon Mayrhuber simon.mayrhuber@ph-linz.at +436702041140 ok, equipment vorhanden 1

Oliver Dietmar Mistlberger oliver.mistlberger@ph-linz.at +436609101769 absage 0

15 Lisa Möslinger-Gehmayr lisa.moeslinger@ph-linz.at +436765085905 ok, schneeschuhe gewünscht 1

Claudia Nitz claudia.nitz@ph-linz.at +436602999383 absage, Knieprobleme 0

16 Armin Poehlmann armin.poehlmann@ph-linz.at +436506183651 ok, schneeschuhe gewünscht 1

17 Lisa Prameshuber lisa.prameshuber@ph-linz.at +4367681425659 ok, equipment vorhanden 0

Alexander Ratzenböck alexander.ratzenboec@ph-linz.at +436766606225 erkältet, wenn fit kommt mit

Niclas Schaupp niclas.schaupp@ph-linz.at +436601560997 absage 0

18 Nicole Staudinger-Egger nicole.staudinger@ph-linz.at +436508110986 ok, schneeschuhe gewünscht 1

19 Anja Stecher anja1.stecher@ph-linz.at +4369917129431 ok, schneeschuhe gewünscht 1

20 Patrick Sulzer patrick.sulzer@ph-linz.at +436648502256 ok, equipment vorhanden 0

21 Anna Winhardt anna.winhardt@ph-linz.at +436503254393 ok, schneeschuhe gewünscht 1

22 Simone Wöhrenschimmel simone.woehrenschimm@ph-linz.at +436643417899 ok, schneeschuhe gewünscht 1

23 Dominik Zinöcker dominik.zinoecker@ph-linz.at +4369919719646 ok, equipment vorhanden 0


